
  

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ  И НАУКИ  ГОРОДА МОСКВЫ  

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ГОРОДА МОСКВЫ  

«ШКОЛА № 2001»  

______________________________________________________________ 
 

П Р И К А З  
 

28 февраля 2020 года 
 

«О дополнительных мерах по 

профилактике гриппа и ОРВИ» 

№ 37/4-01/27 

 

На основании приказа Департамента образования и науки № 65 от 27.02.2020 «О мерах 

по профилактике гриппа и острых респираторных вирусных инфекций (ОРВИ) в 

образовательных организациях подведомственных ДОНМ города Москвы, в эпидемический 

сезон 2019-2020 г.г., в период осложнения эпидемеологической ситуации 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Всем сотрудникам школы: 

Отменить выездные и массовые мероприятия с обучающимися ГБОУ Школа № 2001 с 

02.03.2020 до особого распоряжения. Контр. Перебякина Е.А., заместитель директора. 

1.1. Классным руководителям, воспитателям: 

Проинформировать родителей об отмене выездных и массовых мероприятий. 

2. Заместителям директора по учебно-воспитательной работе: 

Проанализировать возможность перевода учебного процесса на кабинетную систему, 

исключив перемещение детей по классам и этажам. Предоставить анализ до 01.03.2020. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор        А.А. Бойков  
 

 

 

 

 

 


